
UCHWAŁA NR XLIV/1278/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 11 września 2018 r.

w sprawie sprzedaży na rzecz Skarbu Państwa gminnych nieruchomości gruntowych 
położonych w Szczecinie w rejonie ul. Panieńskiej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz 14 ust.1 i art. 37 ust.2 pkt 2) ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz.121, poz. 50, poz. 650, 
poz.1000, poz.1083), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości gruntowych 
położonych w Szczecinie w rejonie ul. Panieńskiej, z obrębu nr 1037 ( Śródmieście 37), stanowiących 
działki nr : 8/1 o pow. 53m2 i 8/2 o pow. 144 m2 dla których prowadzona jest księga wieczysta 
nr SZ1S/00188597/4, 31/10 o pow. 47m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
nr SZ1S/00190464/0 i 139/31 o pow. 4m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
nr SZ1S/00154831/0, za cenę obniżoną do kwoty 1,00 zł powiększoną o należny podatek VAT, 
odrębnie za każdą działkę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 97754D4D-3769-4969-8FE2-C8FF1AA29BFC. Podpisany Strona 1




